
UCHWAŁA NR LXXXI/60/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/37/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
w sprawie sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 w zw. z art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/37/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie sposobu 
poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w § 2 uchwały 
zmienianej, zmienia się tiret szesnasty, który otrzymuje brzemiennie ,,- Serwis – Katarzyna Tokarska’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA929CD9-EB37-481F-A9E5-58B370843DD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

Rada Miejska w drodze uchwały może zarządzić pobór podatków leśnego, rolnego i podatku od 
nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć 
inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia sprawnej obsługi podatników proponuje się kontynuowanie 
poboru podatków w drodze inkasa. 

Inkasentem jest osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej, 
obowiązana do pobrania od podatnika podatku i wpłacenia go we właściwym terminie organowi podatkowemu. 

W związku z rezygnacją z funkcji inkasenta wyznaczanego dla miejscowości Serwis, Rada Miejska w Nowej 
Słupi niniejszą uchwałą wyznacza nowego inkasenta w osobie Pani Katarzyny Tokarskiej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA929CD9-EB37-481F-A9E5-58B370843DD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/60/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


